

IK Investment Partners ApS

Amaliegade 27, st., 1256 København K

Company reg. no. 16 68 28 88

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 February 2024.



James William Yates
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

IK Investment Partners ApS
Amaliegade 27, st.
1256 København K

Company reg. no. 16 68 28 88
Established: 1 January 1993
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

James William Yates
Mads Ryum Larsen

Executive board

James William Yates
Mads Ryum Larsen

Auditors

MAZARS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Midtermolen 1, 2. tv
2100 København Ø

Parent company

IK Investment Partners S.a.r.l
412F route d'Esch, 2086 Luxembourg

Management's review

The principal activities of the company

The company provides private equity advisory services to a fellow group of subsidiary company, IK Investment Partners Ltd, based in London. The employees consist of investment professionals providing advice on the Danish and Norwegian private equity markets.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.766.456 against DKK 17.727.906 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 846.086 against DKK 2.229.433 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Gross profit	6.766.456	17.727.906
1 Staff costs	-5.517.231	-14.337.233
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-237.629	-483.875
Operating profit	1.011.596	2.906.798
Other financial income from group enterprises	66.297	0
Other financial income	40.063	7.052
2 Other financial expenses	-25.649	-9.977
Pre-tax net profit	1.092.307	2.903.873
3 Tax on net profit for the year	-246.221	-674.440
Net profit for the year	846.086	2.229.433
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	845.000	2.250.000
Transferred to retained earnings	1.086	0
Allocated from retained earnings	0	-20.567
Total allocations and transfers	846.086	2.229.433

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
Other fixtures, fittings, tools and equipment		32.415	617.082
Total property, plant, and equipment		32.415	617.082
Other receivables		45.199	564.881
Total investments		45.199	564.881
Total non-current assets		77.614	1.181.963
Current assets			
Receivables from group companies		2.413.675	1.741.492
Deferred tax assets		0	73.166
Income tax receivables		140.076	0
Other receivables		5.864	123.807
Prepayments		7.126	12.151
Total receivables		2.566.741	1.950.616
Cash and cash equivalents		1.633.912	2.918.351
Total current assets		4.200.653	4.868.967
Total assets		4.278.267	6.050.930

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	200.000	200.000
	Retained earnings	19.439	18.353
	Proposed dividend for the financial year	845.000	2.250.000
	Total equity	<u>1.064.439</u>	<u>2.468.353</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	7.131	0
	Total provisions	<u>7.131</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	493.328	731.685
	Payables to group companies	2.576.607	2.300.928
	Income tax payable	0	427.158
	Other payables	136.762	122.806
	Total short term liabilities other than provisions	<u>3.206.697</u>	<u>3.582.577</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>3.206.697</u>	<u>3.582.577</u>
	Total equity and liabilities	<u>4.278.267</u>	<u>6.050.930</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	200.000	38.920	2.300.000	2.538.920
Distributed dividend	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Profit for the year brought forward	0	-20.567	2.250.000	2.229.433
Equity 1 January 2023	200.000	18.353	2.250.000	2.468.353
Distributed dividend	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Profit for the year brought forward	0	1.086	845.000	846.086
	200.000	19.439	845.000	1.064.439

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.200.383	13.383.664
Pension costs	295.904	912.769
Other costs for social security	8.236	19.028
Other staff costs	<u>12.708</u>	<u>21.772</u>
	<u>5.517.231</u>	<u>14.337.233</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>6</u>
 2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	3.739	0
Other financial costs	<u>21.910</u>	<u>9.977</u>
	<u>25.649</u>	<u>9.977</u>
 3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	165.924	697.158
Adjustment for the year of deferred tax	<u>80.297</u>	<u>-22.718</u>
	<u>246.221</u>	<u>674.440</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into rental agreement concerning Amaliegade 27, Mezz, 1256 Copenhagen. The lease has a notice of termination of 3 months. The residual payment amounts to t.DKK 137 at 31 December 2023.
